
Uživatelská příručka ver. 1.53.1W CZ



2 COWON CE1

+ Obsah balení

COWON CE1 Uživatelská příručka

Malé (2 ks), střední (již na sluchátkách), 
velké (2 ks) špunty



3COWON CE1

+ Základní použití + Výstrahy

+ Výměna špuntů

    Vložte sluchátka do Vašich uší a upravte je tak, aby 
Vám dobře seděly a nevypadávaly.  

(a)

(a)

(b)

(b)

* Nevystavujte sluchátka působení vody.
* Nevystavujte sluchátka otevřenému ohni nebo velmi 

horkým prostředím. Můžete sluchátka zničit nebo 
způsobit požár.

* Při používání sluchátek se vyvarujte přílišným 
otřesům nebo působení nadměrného tlaku.

* Nepokoušejte se sluchátka rozebírat a opravovat.
* Nepoužívejte sluchátka při řízení vozidla, kola nebo 

motocyklu. Můžete způsobit vážnou nehodu. 
* Dlouhodobé používání sluchátek může vážně 

poškodit Vaše zdraví.
* Dlouhodobý poslech při velmi vysokých hlasitostech 

může velmi vážně poškodit Váš sluch.

    (a) Vysuňte současný špunt tahem ve směru šipky.
    (b) Vložte nový špunt ve směru šipky.



COWON SYSTEMS, lnc

www.cowon.com

NEOX Group spol. s r.o.

IČ: 25634224 
DIČ: CZ25634224

info@neoxgroup.cz 
www.neoxgroup.cz

Dovozce:


